
PACHET DIVERSE ACCESORII electrice

I.D.: 77307836

Data publicarii	10.01.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 201,68 RON - 201,68 RON

Descriere: SFMYL50 - SFOARA DEMAROR 5 100M MYL50---20 ml x 2.52=50.40 TR-FEK20 - BANDA IZOLATOARE 20X19MM---4 X 4.62=18.48 31-222/2 - STECHER PVC CU CP TATA FREDER 15-116---2 X 7.98=15.96 31-224/2 - CUPLA PVC CU CP MAMA FREDER 15-117---2 X 8.82=17.64 339321 - CABLU MYYM 3X2.5 339321---20 ML X 4.96=99.20
